
Администрация Сямженского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 29.08.2018г. № 445 

с. Сямжа  
 

О внесении изменений и 
дополнений в постановление 
администрации района от 
01.07.2014г. № 285 
 

 
  В целях приведения некоторых постановлений администрации 
Сямженского муниципального района в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по признанию жилого помещения пригодным 
(непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и (или) 
подлежащим сносу и (или) реконструкции, утвержденный постановлением 
администрации Сямженского муниципального района от 01.07.2014г. № 285 
(далее – Регламент) следующие изменения и дополнения: 
 1.1. Абзац первый подпункта 3.3.5 пункта 3.3 изложить в следующей 
редакции: 
   «3.3.5. Специалист Уполномоченного органа в течение 30 дней со дня 
поступления заключения Комиссии:». 
 1.2. Пункт 5.8. Регламента признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Администрации Сямженского муниципального района 
http://сямженский-район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

3. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района 
опубликовать в газете «Восход». 

   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 
путем размещения на официальном сайте Администрации Сямженского 
муниципального района http://сямженский-район.рф. в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

 
 

Глава администрации района                                                   Н. Н. Иванов 
 


